Siehe Seite 5 

Wesentliche Stichpunkte zum Bewertungsobjekt: 
Baujahr/ Anbaujahr: 
Wohnfläche EG und OG: 
Nebengebäude: 

Verschiedene 
ca. 188qm 

Ehemalige Scheune 

Der Verkehrswert der 8 Parzellen wurde zum Stichtag 02.09.2025 ermittelt mit rd. 

105.000,00 EUR 
(in Worten: einhundertfünftausend Euro) 

Dieses Gutachten besteht aus insgesamt 66 Seiten. Das Gutachten wurde in sieben 
Ausfertigungen erstellt, davon eine für die Unterlagen des Gutachters. 

1 Vorbemerkungen

Das Gutachten ist nur für den Auftraggeber und den angegebenen Zweck bestimmt.